attività conformemente agli indirizzi impartiti e/o non svolgesse la prestazione nelle modalità pattuite,
liquidando allo stesso il compenso maturato in relazione allo stato di avanzamento della prestazione.

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione
Il corrispettivo lordo è previsto fino ad un massimo di € 1.708,50 (millesettecentootto/50) inteso quale
importo totale lordo stato, stabilito secondo i seguenti parametri, in funzione delle ore autorizzate,
effettivamente svolte e rendicontate tramite time-sheet:
a) per il Profilo di assistente amministrativo: compenso orario LS di € 19,24/ora ai sensi del vigente